
1 
 

SK Karambol Praha  
Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽNÍ ŘÁD StřO 2014-2015 

OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B 

 
 
 

Obsah  
Článek I.   OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – OBECNÉ ............................................................................... 2 
 

Oddíl 1.01 Definice :............................................................................................................. 2 
 

Oddíl 1.02 Právo účasti: ....................................................................................................... 2 
 

Oddíl 1.03 Přihlášky: ............................................................................................................ 2 
 

Oddíl 1.04 Startovné: ........................................................................................................... 2 
 

Oddíl 1.05 Nasazení hráčů: ................................................................................................... 2 
 

Oddíl 1.06 Distance partií: .................................................................................................... 2 
 

Oddíl 1.07 Price money: ....................................................................................................... 3 
 
Článek II.   OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B - HERNÍ SYSTÉM ..................................................................... 3 
 

Oddíl 2.01 Základní systém hry, nasazení do pavouka ............................................................ 3 
 

Oddíl 2.02 Herní plán ........................................................................................................... 4 
 
Článek III.  OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – POŘADATEL ........................................................................ 5 
 

Oddíl 3.01 Povinnosti pořadatele .......................................................................................... 5 
 
 
 
 
 

  



2 
 

 SK Karambol Praha  
Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Článek I.  OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – OBECNÉ 
 

Oddíl 1.01  Definice : 
 

(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – Oblastní přebor na malých stolech v trojbandu. 

 

Oddíl 1.02  Právo účasti: 
 

(a) Každý řádný člen ČMBS StřO se má právo přihlásit, to znamená, že má splněny veškeré závazky, tj. členský 

příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny (dle pokynů VV sekce) a oblastí vystavenu průměrovou 

kartu. 

 

(b) Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií. 

 

(c) Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS Sportovní úbor 2014-2015 

 
Oddíl 1.03  Přihlášky: 
 

(a) Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B musí přihlásit na webu sekce. 

 

(b) Termín přihlášek neděle do 23:30 hod. jeden týden před akcí (tj. neděle 1. týden před konáním). 

 

Oddíl 1.04  Startovné: 
 

(a) Startovné na turnaj je 150Kč 
(b) Kadeti a junioři startovné neplatí, viz dokument ČMBS MLÁDEŽ 2014-15 

 

Oddíl 1.05  Nasazení hráčů: 
 

Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument NASAZENÍ 2014-15 viz stránky 

sekce. 

 

Oddíl 1.06  Distance partií: 
 

(a) Ve skupinách se hraje 12/15 
(b) V pavouku se hraje 20/30  

 



3 
 

SK Karambol Praha 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Oddíl 1.07  Price money: 
 

Z jedné třetiny vybraného startovného bude hrazeno občerstvení pro hráče, dvě třetiny vybraného startovného půjdou 
na price money. 

 

price money - rozdělení dvou třetin startovného vybraného za přebor dle klíče: 

 

1. 50% ± 50,-     =     1000Kč                                     

2. 25% ± 50,-     =       500Kč  

3. - 3. 2x 12,5% ± 50,-  =   250Kč  
 
 
 
 
 

 

Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B - HERNÍ SYSTÉM  
 

Oddíl 2.01  Základní systém hry, nasazení do pavouka 
 

(a)  Hráči jsou rozděleni do 4 skupuin po 5 hráčích 
(b) Do pavouka postupují z každé skupiny pouze 4 nejlepší hráči dle kritéria – počet bodů, GP 

(c) Nasazení do pavouka probíhá dle systému – první hráči ze skupin seřazeni dle GP, dále hráči z druhých míst seřazeni dle GP, ze 
třetích míst atd. 

(d) Nasazení dle GP: 

1 Novák 1,453  

 
11 Dobeš 0,518 

2 Kohout 1,377  

 
12 Šanda 0,502 

3 Váša 1,063  

 
13 Nepevný 0,474 

4 Hambálek 1,008  

 
14 Mondšpígl 0,463 

5 Kafka 0,841  

 
15 Bača 0,459 

6 Šimek 0,792  

 
16 Hajný 0,438 

7 Markup 0,732  

 
17 Krausová 0,379 

8 Purkyt 0,660  

 
18 Lacina 0,372 

9 Bartaloš 0,573  

 
19 Vejvoda 0,367 

10 Soukup 0,524  

 
20 Klusáček 0,359 

(e) Rozdělení do skupin: 

A 
 

B 
 

C 
 

D 

Novák 
 

Kohout 
 

Váša 
 

Hambálek 

Purkyt 
 

Markup 
 

Šimek 
 

Kafka 

Bartaloš 
 

Soukup 
 

Dobeš 
 

Šanda 

Hajný 
 

Bača 
 

Mondšpígl 
 

Nepevný 

Krausová 
 

Lacina 
 

Vejvoda 
 

Klusáček 
 

 



4 
 

       SK Karambol Praha  
Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Oddíl 2.02  Herní plán 
 

 

stůl č.1 
 

stůl č.2 
 

stůl č.3 

11:00 Purkyt Krausová 
 

Markup Lacina 
 

Šimek Vejvoda 

11:20 Kafka Klusáček 
 

Bartaloš Hajný 
 

Soukup Bača 

11:40 Dobeš Mondšpígl 
 

Šanda Nepevný 
 

Krausová Bartaloš 

12:00 Lacina Soukup 
 

Vejvoda Dobeš 
 

Klusáček Šanda 

12:20 Novák Purkyt 
 

Kohout Markup 
 

Váša Šimek 

12:40 Hambálek Kafka 
 

Bartaloš Novák 
 

Soukup Kohout 

13:00 Dobeš Váša 
 

Šanda Hambálek 
 

Hajný Krausová 

13:20 Bača Lacina 
 

Mondšpígl Vejvoda 
 

Nepevný Klusáček 

13:40 Novák Hajný 
 

Kohout Bača 
 

Váša Mondšpígl 

14:00 Hambálek Nepevný 
 

Purkyt Bartaloš 
 

Markup Soukup 

14:20 Šimek Dobeš 
 

Kafka Šanda 
 

Hajný Purkyt 

14:40 Bača Markup 
 

Mondšpígl Šimek 
 

Nepevný Kafka 

15:00 Krausová Novák 
 

Lacina Kohout 
 

Vejvoda Váša 

15:20 Klusáček Hambálek 
      

         15:45 1 16 
 

2 15 
 

3 14 

16:30 4 13 
 

5 12 
 

6 11 

17:15 7 10 
 

8 9 
   18:00 V 1-16 V 8-9 

 
V 2-15 V 7-10 

 
V 3-14 V 6-11 

18:45 V 4-13 V 5-12 
 

1. semifinále 
 

2. semifinále 

19:30 
   

finále 
    

 
časy začátků utkání jsou pouze orientační. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



5 
 

       SK Karambol Praha  
Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 3B – POŘADATEL 
 

Oddíl 3.01  Povinnosti pořadatele 
 
 
 

(a) Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho vrub. 

 

 

 

(b) Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz Čl.1.04/, za kadeta a juniora se startovné nevybírá, price-money 

vyplatí zástupce pořádajícího klubu. 

 

 

(i) VV sekce zálohy neposkytuje, vyúčtování dle dokumentu MANUÁL SEKCE 2014-15 bude po ukončení akce. 

(ii) Při přeboru, který se koná v rámci regionu (oblastí) v disciplíně 3B není nutná přítomnost stolového 
rozhodčího, hráči si utkání kontrolují sami. 

 
(c) Pořadatel má nárok na příspěvek na pronájem herny z účtu oblasti ČMBS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Platnost tohoto soutěžního řádu je od 21. 12. 2014 do 27.12. 2014 
 

Vypracoval: Tomáš Mondšpígl 
 

V Praze dne 21.12. 2014 

 

 
 
        
 
 
 
 
 

 


